uos coram chrifto. Sed quid
donaui diuerfa funt dona chrifti,.Vnde ctioftph in typo eius uariam habetcunicam,Ecin pfﬁ]mc-xiilil}lcgﬁ
mus.Aftititregina a dexerss tuis:in ueflioa deauraro cicundata varictate.Er petrus apoftolus:ficut cohzeredes
ait mulcip]‘:’cjs orata del Q. uod I'.-:,:'lmt'is:a: s grace djcfn_.lr‘;l'fc-immiﬂ' idelt varie, Sequfturd[m autem in
“uE“.i“ & mduis:bonum el eis i fic Frrm:uﬂi':'im utego.i autern non fe continent:nubant, Meliusenim eft
nuberequri, Poftquam nuptis concefleracufum comugiuet oftenderat I'Fﬁ" quid uellet:quidue concederet:
tranficad innuptas et uiduas:et {ui proponitexc mplum:et teelices wocat:fi fic permanferint,  Si autem non fe
mmincnr:nubanr.ldlp!hm quod [u pra:propter fornicationes autem et ne tenter uos fathanas propter incon -
tinentiam ueltram; redditg; caufam cur dixeric: [i fe non continent:nubant. Melius eft enim :m‘r::mr:q uri:
ideft melius nube resquia Pciuscﬁ uri. Tolleardorem libidinis:et non dicet melivs eft nubere. Meliusenim
femper ad fﬂm}-"ﬂririuncm deterioris refpicitnonad fimplicitatem incomparabilis per fe boni: uelutfi di ~
ceret: melins oft enim unum oculum habere quam nullum . Melius elt enim uno innit Fn{f ct alte /
ram corporis partem baculo fuftentare:q fraétis cruribus repere: Q uid ais apoftola : INon ubi cre
do dicenti:erfi imperitus fermone: non ramen [cientia, Q uomodo  illud de humilitare defcendit: qui
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non fum dionus uocari apoftolus:& mihi minimo omnium apoftolos: & E_-:l.l'liﬂbﬂﬂiu oxfic & hoc humalitatis
dictum PuE.;;..m:uI‘Ei [ermonum proprictates, Q udobrem & d}c Epimenide & de Menandro:& de Atato qu -
dld fumis teftimoniaubi de continentia loqueris & uirginitate:Bonum eft ais homini mulier€ no tagere: & bo
num eft eis: i fic pmanlerint utego:& puto hoc bonum eiseffe:propter inftanté neceflitaté;:& quia bonum eft
homini fic efleubi ad nuptias ueniggs:non dicis bon elt nubere:quia non potes ungere g uri:fed dicis melius
eft nubereq ur.Si per fe nuptia: funt bonzemoliillas incédio cpararesfed dic fimpliciter bonti eft nubere, Su.
ecta eft mibi bonitas eiusrei qua magnitudo alterius mali:cogit elle malum inferius.Ego autem non lewius
malum:fed fimplex per fe bonum uolo, Cap. V.
Veulq primum capitulum edifertum eftueniamus ad equentia.lisanté qui matrimonio iuncti fe
3l Wpracipio nonego fed dominus:uxoréa viro non dilcedere.Q_uod fi difcefleritmanere innuptd: aut
" uiro [t reconciliari: & uir uxoré f1d non dimittae. N4 cateris cgo dico non dominus,Siquis frater uxoré ha,
bet infidelé:& haxe confentit habitare cum illotnon dimittatillam & caterauf(pad eum focum ubiait:anul s
quifcs [rcut uocauit cum deussita ambulet,Et ficut in omnibus ecclefits doceolhic locus ad pra fentem contros
uerfiam non pertinet.Docet enim iuxta [ententiam domini uxorem excepta caufa fornicationis non repudid-
dam:& repudiatam auiro:maritoalteri non nubere,aut certe uiro fuo reconciliari debere . Hisautem quosin
matrimonio deprahendiffet fides:hoc eft i unus credidiflet de duobus:pracepit ne credens repudict noncre »
dentem:Caufifq; expofitis g candidatus fidei ficinfidelis:fi nolit a credente dilcedere.Econtratio iubet:fi infr-
delis repudict fidelem propter fidem Chrifti: difcedere debere credenteminec coiugem pra: ferat Chirifto cui
etidanima poltp mu:nga elt.At nunc plereq; conténentes apoftoli iulfionem:iunguntur gérilibus: & templa
Chriftiid nﬁs pltituunt.necintelligunt & corporis eius partem efle: cuius & cofta funt.Jgnoftitapoftolusinfi
delium coniunctioi:qua habentes maritos:in Chriltum poltea crediderunt:ng iis qua cum chriftianx effents
nupferuntgentilibus:ad quasalibi loquiturinolite iugum ducere cum infidelibus,Q _ua: enim participatioiu
ftitiac cum iniquitateZaut qua focietas luciad tenebras?Q_we auté conuentio Chriftiad Belial“aut qua pars
fideliciiinfidelirQ uiauté conlenfus téplo deicum idolis?Vos eni eltis templum dei wivizlicereniminme fz
wituras fcid plurimas matronas:licer tag ¢ impudentia qua domint contempferunt:in pulicem & oium chri-
ftianorum minimiidebacchaturasitamen dicam qued fentio:loquar quod me apoftolus docwitnonillasia ¢
fYiciz effesfed iniquitatisnon lucis:(ed tenebrarinon Chrilti:fed Br_lf:qun on tépla dei ninentis:fed fana &1dola
mortuose, Vis apertius dilcere:g chriftiane omninonon licear ethnico nubereraudi cundem apoftoliiviuli
erinquitalligata elt:gotem XUF: uir eius uinitiq (i dormicrit uir eius:hiberata eft:cui yulunubattantum i do.
minosi.chriftiano:qui fecundas tertialqy nuptias conceditin domino:primas cti ethnico prohiber. Vnde Abra
hd adiurat feruam flium in femore fuo:hoc eft in chrifto:qui de eius femine erat nafaitaras:ut filio fuo Ifaac a
!imigmﬁ non adducatuxorem.Et Efdras offenfam dei huinfcemodi uxog’ rqi*ud iatione copel cie.Er Malachi
as propheta prauaricatuscft inquit Tndas:& abominationem fecitin Ifrael & in Hierufalé, Polluiteni anéta
domini:& dilexit & habuit filiam dei alieni difperdat dominus uiri:qui fecerit hoe magifteit & difCipulum:&c
|